
SJØRSLEV INVEST ApS

CVR-nr.: 27291023

Nis Petersens Gård 4 3 th
7400 Herning

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2023

Sv. E. Sjørlev
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJØRSLEV INVEST ApS
Nis Petersens Gård 4 3 th
7400 Herning

CVR-nr.: 27291023
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Det besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-42.040	-43.921
Bruttoresultat		-42.040	-43.921
Resultat af ordinær primær drift		-42.040	-43.921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		240.522	-455.201
Ordinært resultat før skat		198.482	-499.122
Skat af årets resultat		-45.725	106.675
Årets resultat		152.757	-392.447
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		93.847	
I alt		152.757	-392.447

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.293.723	5.031.268
Udskudte skatteaktiver		60.950	106.675
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.354.673	5.137.943
Anlægsaktiver i alt		5.354.673	5.137.943
Tilgodehavende skat		79.663	39.556
Tilgodehavender i alt		79.663	39.556
Likvide beholdninger		233.468	370.647
Omsætningsaktiver i alt		313.131	410.203
AKTIVER I ALT		5.667.804	5.548.146

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.380.656	5.286.799
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		5.564.556	5.468.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.327	67.896
Periodeafgrænsningsposter		11.921	11.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.248	79.147
Gældsforpligtelser i alt		103.248	79.147
PASSIVER I ALT		5.667.804	5.548.146

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0